
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

Repubblica itafkna

Determinazione Dirigenziale n. 102 del 30/06/2011

OGGETTO: Impegno e liquidazione fatture Telecom Italia S.p.A. 1/2011 del 06/12/2010 - Utenze
varie A.T.O. n. 3 S.I.I. di Messina - S.T.O.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

VISTE

che l'art. 4 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento della
S.T.O. dell'A.T.O. 3 S.I.I. di MESSINA, conferisce al Dirigente
Responsabile della stessa Segreteria, piena autonomia amministrativa,
tecnica e contabile-finanziaria, nonché i poteri e le discrezionalità necessari
per l'esercizio delle funzioni proprie della S.T.O. ed in piena autonomia, lo
svolgimento delle attività gestionali connesse;

il vigente ordinamento Enti Locali;

le sottoelencate fatture Telecom Italia S.p.A. con data di emissione
06/12/2010 per un importo complessivo di €5.989,50;

la Determinazione Dirigenziale n. 206 del 31/12/2011, con la quale è stato
assunto al Titolo 1, intervento cod. 101080300, l'impegno n. 177/10 di
€ 10.000,00, al fine di garantire il pagamento del servizio Telecom di
telefonia mobile afferente l'esercizio 2010, giusta prospettazione contabile
elaborata dall'Ufficio Amministrativo di questa Segreteria;

le fatture emesse dalla Telecom sotto specificate:

Utenza 016113346782
Ft.n°8A01555774 del 06/12/2010 19.50

Utenza 0905731689
Ft. n°8V01111378 del 06/12/2010

Utenza 0903687801
Ft. n°8V01105310 del 06/12/2010

Utenza 09012100061
Ftn°8V01107793 del 06/12/2010

Utenza 09011148443
Ft. 8VOI 106850 del 06/12/2010

149,50

802,00

79,50

2.973,50

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
www.ato3rouf»mpssina.it - l̂ "l infowebfciatoacQuemessina.it

Chi ama la vita
Non «snrera l'ardua



Utenza 0903687803
Ft. n° 8VO1107423 del 06712/2010

Utenza 09013008595
Ft. n°8V01108724 del 06/12/2010

e

e

174,00

687,00

Utenza 090/3687802
Ft. n°8V01109457 del 06/12/2010

Contratto n°2007Yl-159THQQ
Ft. n° 4222211800060930 del 06/12/2010

€

6

174,50

930,00

PRESO ATTO

RITENUTO

VISTO

Totale complessivo 5.989,50

che trattasi di spese correnti obbligatorie già scadute, relative ad utenze
telefoniche il cui mancato pagamento comporterebbe oneri aggiuntivi, con
eventuale interruzione del servizio pubblico;

pertanto, per le motivazioni sopra riportate, di dover provvedere all'impegno
e alla liquidazione dell'importo complessivo di € 5.989,50 relativo alla
fatture Telecom in oggetto;

il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO laL.R.n. 48/1991 es.m.i.;

Tutto ciò premesso:
DETERMINA

SUB-IMPEGNARE l'importo di € 5.989,50,1.V.A. inclusa, in conto residui, a valere sul Titolo 1,
intervento cod. 101080300, impegno n. 177/10, giusta Determinazione
Dirigenziale n. 206 del 31/12/2010;

LIQUIDARE

AUTORIZZARE

TRASMETTERE

alla Telecom Italia S.p.A. le fatture di cui sopra per il complessivo importo di
€ 5.989,50 IVA inclusa, che si allegano alla presente quale parte integrante,
con imputazione al sub-impegno assunto con il presente provvedimento;

l'Area Economico Finanziaria ad emettere mandato di pagamento per
l'importo complessivo di € 5.989,50, I.V.A. inclusa, a favore della Telecom
Italia S.p.A., P.I. 00488410010 da eseguire mediante bonifico bancario sul
conto corrente IBAN IT08K0200809440000500009559 intestato alla
predetta Società;

copia per
di Messi

icazione all'Albo Pretorio on line della Provincia Regionale

II Dirigente R
Avv.

della S.T.O.
alco

98122 Messina - Via S, Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300-fax 090/7761635
www.atoacquemessina.it - (3 infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua


